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LA NUCIA/POLOP

INFO

PRIS:

BOLIG TYPE:
STED:
SOVEROM:
Bad:

BOAREAL ( m2
):

TOMT (m2):

Terrasse (m2):

AR:
ETASJER:

MELDING

129.500 €
Villa

La Nucia/Polop
2

1

60

170

BESKRIVELSE

Mulighet i Polop. Frittliggende villa i en etasje med 2 soverom og 1 bad,
utstyrt med air condition, parkering pa tomten, bod, solarium med
panoramautsikt. Det selges mgblert og utstyrt. Hvor mye med felles
svgmmebasseng.

ENERGETIC CERTIFIED

IN PROGRESS
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"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



